Teléfonos vy correos electrénicos servicios municipales

Alcaldia
979718108 / 09 alcaldia@aytopalencia.es protocolo@aytopalencia.es

Secretaria General
979718107 caizpuru@aytopalencia.es rpenia@aytopalencia.es

Policia Local
979718200 (112) policia@aytopalencia.es

Bomberos
979165472 (112) jvillena@aytopalencia.es

Proteccién Civil
979165472 (112) avpcl palencia@hotmail.com

Tréfico
979718217 trafico@aytopalencia.es

Informacién
979718125 informacion@aytopalencia.es

Registro
979718137 informacion@aytopalencia.es

Estadistica
979718139 padron@aytopalencia.es

Obras
697890870 nnuniez@aytopalencia.es
979718156 stejedo@aytopalencia.es

Cementerio
670710673
670783157 egranja@aytopalencia.es (administracion)

Intervencion
979718124 / 91 intervencion@aytopalencia.es

Tesoreria
979718129 tesoreria@aytopalencia.es

Servicio de Administracion Tributaria
979718132 colmo@aytopalencia.es

Patrimonio y Contratacion
979718186 patrimonio@aytopalencia.es

Personal
979718165 personal@aytopalencia.es

Informatica
979718117 informatica@aytopalencia.es
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Recaudacién
979718275 recaudacion@aytopalencia.es embargos@aytopalencia.es
domiciliaciones@aytopalencia.es

Urbanismo
979718196 svillameriel@aytopalencia.es

Medio Ambiente
979718150 esanjuan@aytopalencia.es

Turismo
979706523 turismo@aytopalencia.es

Culturay Fiestas
979718187 lecrac@aytopalencia.es

Bienestar Social

CEAS La Puebla 979100617 sestebanez@aytopalencia.es ccea@aytopalencia.es
CEAS Fernandez Nieto 979752324 bsuarez@aytopalencia.es

CEAS Miguel de Unamuno 979165543 ahernandez@aytopalencia.es

CEAS San Juanillo 979752853 megarcia@aytopalencia.es

Bonobuses (desempleados, jubilados, familias numerosas), Convenios, Subvenciones,
Registro de asociaciones, Servicio de Ayuda a Domicilio 979718147
Icorte@aytopalencia.es

Juventud

Bonobuses 670900470 pualvarez@aytopalencia.es

Escuela de Rock, campamentos municipales, taller de cocina, subvenciones,
667679507 mmarcos@aytopalencia.es

Educacion

Escuelas infantiles municipales 670904129 joegarcia@aytopalencia.es
Casilda Ordofiez 670900470 o 647314567 mjemperador@aytopalencia.es
Cres Sanz 670900470 pualvarez@aytopalencia.es

Deportes
979167100 pmd@pmdpalencia.es

Agencia de Desarrollo Local
979706430 desarrollo@aytopalencia.es

Informacién sobre todos los servicios
https://www.aytopalencia.es/ayuntamiento/catalogo-servicios-municipales?page=3
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